
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 59 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 3 września 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zarządzenia środków związanych z wystąpieniem  

afrykańskiego pomoru świń na terenie gminy Dąbrówno 

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. 2019 r. poz. 1464), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Rozporządzeniu Nr 51 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 sierpnia 2021 r. w sprawie 

zarządzenia środków związanych z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń na terenie gminy Dąbrówno  

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2021 r. poz. 3145) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się pkt 1; 

2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „obszar zagrożony wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń o promieniu 

10 kilometrów wokół ogniska choroby stwierdzonego w miejscowości Jagodziny, obejmujący 

miejscowości w ich granicach administracyjnych: 

a) w powiecie ostródzkim: 

- w gminie Dąbrówno: Bartki, Dąbrówno, Elgnowo, Fiugajki, Jabłonowo, Jagodziny, Klonówko, 

Lewałd Wielki, Marwałd, Odmy, Okrągłe, Pląchawy, Samin, Saminek, Stare Miasto, Tułodziad, 

Wierzbica; 

- w gminie Grunwald: Dąbrowo, Dylewo, Dylewko, Jędrychowo, Marcinkowo; 

- w gminie Ostróda: Giętlewo, Glaznoty, Janowo, Klonowo, Miejska Wola, Pietrzwałd, Wólka 

Klonowska, Wygoda, Wysoka Wieś, Zajączki; 

b) w powiecie działdowskim, w gminie Rybno: Gapowo, Groszki, Naguszewo, Rumian, Truszczyny; 

c) w powiecie iławskim, w gminie Lubawa: Czerlin, Gutowo, Lubstyn, Lubstynek, Łążyn, Napromek, 

Omule, Prątnica, Rumienica, Szczepankowo, Wałdyki, Wiśniewo, Złotowo; 

d) w powiecie nowomiejskim, w gm. Grodziczno: Świniarc oraz Zwiniarz. 

3) uchyla się § 2 i § 3; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: „Nakazy i zakazy, o których mowa w § 4-5 obowiązują wszystkich mieszkańców 

oraz osoby przebywające czasowo na obszarze, o którym mowa w § 1.” 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: „Wójt Gminy Dąbrówno, Wójt Gminy Ostróda, Wójt Gminy Grunwald, Wójt 

Gminy Lubawa, Wójt Gminy Rybno, Wójt Gminy Grodziczno oznakują obszar zagrożony w sposób 

określony w § 5 pkt 5.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 września 2021 r.

Poz. 3338



§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze powiatu ostródzkiego, działdowskiego, iławskiego i nowomiejskiego i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Artur Chojecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3338


		2021-09-06T09:48:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




